
Мужчины 

Департамент спорта города Москвы 

Федерация спортивного ориентирования города Москвы 

Чемпионат г. Москвы по спортивному ориентированию 

Велокросс-классика, код дисциплины 0830241811Я, реестр 58450 

11.05.2025, Парк "40-летия Победы" {г.Москва, г. Зеленоград, Центральная площадь, д.1) 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Контрольное время: 120 мин., 27 КП, 9.7 км 

1 лист, всего листов 1 

№п/п Фамилия, имя, отчество Колле:ктив Квал Номер Дата рожд. Результат Место 

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Медведев Григорий Юрьевич 
Черных Вячеслав Сергеевич 
Кузьмин ДМитрий Александрович 
Синявский Тимофей Алексеевич 
Болезнов Степан Андреевич 
Журкин Максим Владимирович 
Сухов Артем Александрович 
Кузнецов Владимир Михайлович 
Коломнин ДМитрий Игоревич 
Аверьянов Николай Дмитриевич 
Мяльдзин Анатолий Тахирович 
Богданов Андрей Иванович 
Демещик Павел Александрович 
Карайченцев Алексей Вячеславович 
Буздалин Сергей Владимирович 
Чирков Максим Андреевич 
Барченков Андрей Сергеевич 
Назаров Андрей Евгеньевич 
Седов Николай Сергеевич 

Ориента Ски-0 
Ориента-Опал 
Ориента-Голд 
Ориента Ски-0 
Малахит 
Ориента-Голд 
Хорошево "Запад" 
Ориента Ски-0 

ГБОУ Воробьевы Горы 
Ориента-Голд 
BlackDog 
О-Фрязин о 
Светлый Путь 
Москва Зеленоградский 
Ориента-Голд 
Москва ВАО, лично 
Азимут-Зеленоград 
Хорошево "Запад" 
Хорошево "Запад" 

мсмк 

мс 

мс 

мс 

мс 

мсмк 

мс 

мс 

I 
кмс 
кмс 
I 
I 

АО II 
I 
I 
III 
I 
II 

35 
37 
39 
31 
33 
27 
13 
11 
17 
23 
3 
21 
25 
9 
7 
5 
15 
29 
19 

01.01.1992 00:35:28 
03.09.1996 00:40:21 
13.05.1981 00:40:32 
15.11.2003 00:41:24 
25.07.2004 00:44:42 
11.10.1971 00:44:57 
24.03.1987 00:46:33 
28.02.2001 00:46:37 
11.06.1985 00:47:25 
22.07.2003 00:47:57 
02.03.1982 00:51:49 
01.11.1983 00:52:25 
30.05.1975 00:53:31 
02.09.1986 00:56:42 
17.08.1973 00:58:31 
23.11.1985 01:01:52 
15.06.2003 01:14:05 
29.10.1987 п.п.3.13.12. 
22.05.1997 п.п.7.2.6 
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2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Квалификационный уровень - 960.0 баллов; КМС - 1-7 место; I - 133% - 00:47:10 ; II - 148% - 00:52:29; 

III - 166% - 00:58:52 

Главный судья Капитонов М.А. ССВК 

Главный Чернушка М.Р. ССВК 
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Департамент спорта города Москвы 

Федерация спортивного ориентирования города Москвы 

Чемпионат г. Москвы по спортивному ориентированию 

Велокросс-классика, код дисциплины 0830241811Я, реестр 58450 

11.05.2025, Парк "40-летия Победы" (г.Москва, г. Зеленоград, Центральная площадь, д.1) 

Женщины 

№п/п Фамилия, имя, отчество 

1 Гончаренко Ангелина Николаевна 
2 Днепрова Ольга КИрилловна 
3 Митерёва Анна Алексеевна 
4 Кузьмина Арина дмитриевна 
5 Антохина Татьяна Игоревна 
6 Матросова Алина Антоновна 
7 Журкина Анастасия Максимовна 
8 Карайченцева Светлана Олеговна 
9 Сопьяник Тамара Сергеевна 
10 Коломнина Екатерина Сергеевна 
11 Родина Нина ДМИтриевна 
12 Готовская Анна Михайловна 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Контрольное время: 120 мин., 23 КП, 8.7 км 

1 лист, всего листов 1 

Коллектив Квал Номер Дата рожд. Результат 

Малахит мс 117 26.12.1997 00:43:59 
МОСКОМПАС-ОРИЕНТА мс 119 08.03.1997 00:44:38 
Хорошево "Запад" 

мс 121 12.05.1997 00:45:46 
Ориента-Голд кмс 109 06.05.2003 00:46:00 
Москва САО, лично мс 127 25.03.1982 00:47:18 
Хорошево "Запад 11 I 107 06.05.1994 00:49:45 
Ориента-Голд мс 105 24.09.2002 00:59:41 
Москва Зеленоградский АО II 111 14.03.1986 01:11:50 

II 113 30.03.1984 п.п.3.13.12. 
мсмк 123 07.10.1982 п.п.3.13.12. 
мс 115 13.05.2002 п.п.7.2.6 

Хорошево "Запад" 

ГБОУ Воробьевы Горы 
Ориента Ски-O 

Хорошево "Запад" кмс 103 17.11.2003 п.п.7.2.6 

Место 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Квалификационный уровень - 655.0 

III - 160% - 01:10:22 

в; КМС - 1-7 место; I - 127% - 00:55:51; II - 142% - 01:02:27; 

Главный судья Капитонов М.А. ССВК 

Главный секретарь 

ПО SportOrg vl.7 .1 https://sportorg.readthedocs.io/ru/latest/ 13.05.2025 17:23:05 


