Департамент спорта города Москвы Федерация спортивного ориентирования города Москвы

Чемпионат г. Москвы по спортивному ориентированию

Велокросс-классика, код дисциплины 0830241811Я, реестр 58450

11.05.2025, Парк "40-летия Победы" (г. Москва, г. Зеленоград, Центральная площадь, д.1)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Мужчины

Контрольное время: 120 мин., 27 КП, 9.7 км

1	пист	PCETO.	листов	1
- 1	JINCI,	BCCLO	MUCTUB	1

N:II	п фамилия, имя, отчество	Коллектив	Квал	Номе	р Дата рожд. Результат	Место
1	Медведев Григорий Юрьевич	Ориента Ски-О	MCMK	35	01.01.1992 00:35:28	1
2	Черных Вячеслав Сергеевич	Ориента-Опал	MC	37	03.09.1996 00:40:21	2
3	Кузьмин Дмитрий Александрович	Ориента-Голд	MC	39	13.05.1981 00:40:32	3
4	Синявский Тимофей Алексеевич	Ориента Ски-О	MC	31	15.11.2003 00:41:24	4
5	Болезнов Степан Андреевич	Малахит	MC	33	25.07.2004 00:44:42	5
6	Журкин Максим Владимирович	Ориента-Голд	MCMK	27	11.10.1971 00:44:57	6
7	Сухов Артем Александрович	Хорошево "Запад"	MC	13	24.03.1987 00:46:33	7
8	Кузнецов Владимир Михайлович	Ориента Ски-О	MC	11	28.02.2001 00:46:37	8
9	Коломнин Дмитрий Игоревич	ГБОУ Воробьевы Горы	I	17	11.06.1985 00:47:25	9
10	Аверьянов Николай Дмитриевич	Ориента-Голд	KMC	23	22.07.2003 00:47:57	10
11	Мяльдзин Анатолий Тахирович	BlackDog	KMC	3	02.03.1982 00:51:49	11
12	Богданов Андрей Иванович	О-Фрязино	I	21	01.11.1983 00:52:25	12
13	Демещик Павел Александрович	Светлый Путь	I	25	30.05.1975 00:53:31	13
14	Карайченцев Алексей Вячеславович	Москва Зеленоградский А) II	9	02.09.1986 00:56:42	14
15	Буздалин Сергей Владимирович	Ориента-Голд	I	7	17.08.1973 00:58:31	15
16	Чирков Максим Андреевич	Москва ВАО, лично	I	5	23.11.1985 01:01:52	16
17	Барченков Андрей Сергеевич	Азимут-Зеленоград	III	15	15.06.2003 01:14:05	17
18	Назаров Андрей Евгеньевич	Хорошево "Запад"	I	29	29.10.1987 п.п.3.13.12)
19	Седов Николай Сергеевич	Хорошево "Запад"	II	19	22.05.1997 п.п.7.2.6	

Квалификационный уровень - 960.0 баллов; КМС - 1-7 место; I - 133% - 00:47:10; II - 148% - 00:52:29; III - 166% - 00:58:52

Главный судья

Главный секретарь

Капитонов М.А. ССВК

Чернушка М.Р. ССВК



ориентирования города Москвы»

Департамент спорта города Москвы

Федерация спортивного ориентирования города Москвы

Чемпионат г. Москвы по спортивному ориентированию

Велокросс-классика, код дисциплины 0830241811Я, реестр 58450

11.05.2025, Парк "40-летия Победы" (г.Москва, г. Зеленоград, Центральная площадь, д.1)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Женщины

Контрольное время: 120 мин., 23 КП, 8.7 км

1 лист,	всего	листов	1
---------	-------	--------	---

NºII/	п Фамилия, имя, отчество	Коллектив	Квал	Номер Дата рожд. Результат Ме	CTO
1 2 3 4 5 6	Гончаренко Ангелина Николаевна Днепрова Ольга Кирилловна Митерёва Анна Алексеевна Кузьмина Арина Дмитриевна Антохина Татьяна Игоревна Матросова Алина Антоновна	Малахит МОСКОМПАС-ОРИЕНТА Хорошево "Запад" Ориента-Голд Москва САО, лично Хорошево "Запад"	MC MC MC KMC MC	117 26.12.1997 00:43:59 1 119 08.03.1997 00:44:38 2 121 12.05.1997 00:45:46 3 109 06.05.2003 00:46:00 4 127 25.03.1982 00:47:18 5 107 06.05.1994 00:49:45 6	
7 8 9 10 11 12	Журкина Анастасия Максимовна Карайченцева Светлана Олеговна Сопьяник Тамара Сергеевна Коломнина Екатерина Сергеевна Родина Нина Дмитриевна Готовская Анна Михайловна	Ориента-Голд Москва Зеленоградский АС Хорошево "Запад" ГБОУ Воробьевы Горы Ориента Ски-О Хорошево "Запад"	MC II II MCMK MC KMC	105 24.09.2002 00:59:41 7 111 14.03.1986 01:11:50 8 113 30.03.1984 п.п.3.13.12. 123 07.10.1982 п.п.3.13.12. 115 13.05.2002 п.п.7.2.6 103 17.11.2003 п.п.7.2.6	

Квалификационный уровень - 655.0 балифв; КМС - 1-7 место; I - 127% - 00:55:51; II - 142% - 01:02:27;

III - 160% - 01:10:22

Главный судья

Главный секретарь

Капитонов М.А. ССВК

Чернушка М.Р. ССВК



спортивного ориентирования грода